Laalal) de ganall
PN
PO
PO
PN
PO
PO
PN
PO
agay
PO
PO
PO
PO
agay
PO
agay
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

algy)
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) ds 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) palet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Bgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
bsas (i) pulet) A
bsas (i) puled) A
bsas (i) pubed) A
bsas (i) pubed) A
bisas (i) puled) A
bsas (i) puled) A
bsas (i) pubed) A
bsas (i) puled) A
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Blgas () o) A5

JBallg ad ) s sially £ ganal)
2950
2870
2780
2985
2995
2820
2790
2855
2910
2830
2835
2980
2945
2810
2885
2865
3575
3100
2845
2990
2890
3295
2905
2940
3240
2790
2855
2945
2945
2950

@l P

Yo¥e Guaid

) )

e G daa) daal

¥l 2l (35, Jlaa aa)
o) daaa (el Jala daa

JP- P\ JEVEN JRPEN JPVEQEVEN]

Gl s 53l 3 gana alua saal
Jall) dana jpuale (3 dan)
O asgd LA e ale daal
Juad adh) ) dada daal

calal) daal dasa daal

L) 4da 3 gana daa)

dgule daal alii daal

e Jals aldia 2aa)

Alal daaa aod b dlea ¢l
13‘9.“39‘ dj\jl.g: @MI e eﬁu‘
dasa deall 4 3 gana oSl

s shadial) yma BEHAY 12 a) il slaud
Olanad) 5 gl oyl elawd
Aall daaa jguaia ) paia slawl
) 3 S ol A i Ll
ég)udl eM‘-\gﬁ Laallae PM\.\,\G B )
i ) Gl Chaw dasa Caalla oY)
Aaal) el Cpaa ) ae B eV
O g3 Adlad aaa 1) 28 il plagdd)
Chall daaa il jedll Myl
s0aall dana 3 gana Jil g
JHA JalS daaa Gpadl AL

HEE ana 038 (39 il (lay)
Ceathan 73 ana il G
u.ahﬁ\ u..ih-séd Al Cpanl

Sl daaa (padl A

Ul Gugla o8,
1583158
1588671
1589714
1590788
1585768
1589381
1584796
1585036
1584798
1589186
1582439
1582440
1590349
1588682
1584809
1591237
1583269
1587376
1589390
1588579
1589784
1590836
1585983
1586242
1590983
1584814
1589285
1584278
1583164
1583616

s ol s

il 58 Julds
il i) Julas
il i) Julds

%

» > £ A O e« ft 4« — P

R
‘Y
\y
\K
\e
1
AR
YA
'4
Yo
AR
Yy
Yy
Y¢
Yo
A\l
Yv
YA
Ya
Ye



Laalal) de ganall
PN
PO
PO
PN
PO
PO
PN
PO
agay
PO
PO
PO
PO
agay
PO
agay
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

algy)
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) ds 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) palet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Bgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
bsas (i) pulet) A
bsas (i) puled) A
bsas (i) pubed) A
bsas (i) pubed) A
bisas (i) puled) A
bsas (i) puled) A
bsas (i) pubed) A
bsas (i) puled) A
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Blgas () o) A5

JBallg ad ) s sially £ ganal)
3635
2840
2960
2980
3245
2915
2920
2980
2800
3085
2860
2780
2850
2950
3005
2840
2805
2785
2870
2875
2805
2880
2875
2980
2930
2815
2835
2905
2860
3025

@l P

Yo¥e Guaid

TR

Ol dsana Jlan el 4

Glgall sase dudas daaa 4l

i) daal  pusadl] 3 girall e daal
sae Uadi dana ) dena 150l
Y L (g3 (i baiaa Al
Llae gl e b ) PR

Jasia Jgana qilg) Ada

allu daa) Qg ll de jram sdaa
25 ae siaa g sl

Olaa gl dana Ao Gl Glia
Laa) ssball gslall gD
Al Pla e A

Ll 83 Cpan aleaa L

uk_.ym‘ a dradl & e Aaa
Adda jsdle an) il )

stk dasa (raa Mo Gl Ol
Al sxe e WA )y,

Gl gl ae ) ) (5598 dana (g
agy shlaica s ibuaa o)
s ae daaaalgy)

OIS Gaa e 3l

0394 Al AN k) ) it
b ciphall) ae daal alias o jlu
ol Clugy jala ol

U5 Laal daaa ol

Cpllss ) Gpll s daaa ol
A8 dda (s v

daph deaf daa) La ) el

SLS dada Ak g Rle alu

Sl B gual) hlaall gl 8 gl Lo

Ul Gugla o8,
1586982
1584285
1586377
1585971
1609261
1609128
1583703
1588423
1585678
1583619
1586417
1584827
1609340
1586006
1584306
1583594
1583595
1591433
1587382
1588241
1584838
1587771
1590851
1583763
1585810
1588377
1586384
1591586
1591587
1583768

s ol s

il i) Julas
il i) Julds

%

8
b

Yy
Yy
Ye
vo
Y1
YV
YA
Y4
¢
£
¢
¢y
£
¢o
¢
£V
¢A
¢4
[
o)
oY
o
ot
o0
o1
ov
oA
o4
T



Laalal) de ganall
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
agay
PO
PO
PO
PO
agay
PO
agay
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

algy)
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) ds 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) palet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Bgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
bsas (i) pulet) A
bsas (i) puled) A
bsas (i) pubed) A
bsas (i) pubed) A
bisas (i) puled) A
bsas (i) puled) A
bsas (i) pubed) A
bsas (i) puled) A
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Blgas () o) A5

el g ad )l (5 sially £ sarall
2985
2965
2910
2805
2990
2960
2870
2815
2865
2830
3000
2910
2855
2790
2840
2880
2960
3210
3300
2995
2895
2995
3000
2910
2820
2885
3005
2905
3000
3220

@l P

Yo¥e Guaid

) )

i o) G (B gl 2 ) ppans g
G 2aa) ) gl Al
) Jlan tana Csu
53&5}\.\4&&@&}@

) Jaaa dan and) il (395

e wdl db Ly 4k

i) A il dad) clabadl Gas )l 3
(o sll dran axa aa ) 48

234l) Ch gy daal 3 gana el 2
B Bl 36 sala s a2
¥l i) ala e

Jold taaa 77 glas dada 0 e

Gk e e Ga e
Cigra ab gina e

Al gl drisa taaa (u @
MLAGJ,\\QAAAUJGM}:&

Alad Jaaa A0 daa) ad

G2l i s i jad

Jaall a) it asd) it

A daaa LALAY 3o 3 gana dlaa Cplila
A gl pe Bila g daaa

K g dala dasa daaa

JIe e dana dana

IR @)1 1o o2 Jaa) 3 gana
A5 s (Rl Ga Ga) 3gana
sl Gl ) 3 sana

O3t deaa 73k 3 gaaa

Goh M8 Sy gl UL s
ARV IR RKVEN i GV VY

Ul Gugla o8,
1583775
1588601
1582495
1582497
1609264
1586387
1591702
1582516
1591703
1591704
1584503
1586430
1582003
1584856
1582548
1585689
1582549
1585669
1583352
1589040
1582596
1585418
1583182
1582618
1582288
1589764
1585788
1585494
1584508
1583356

s ol s

GVl
il yie) Jalis

i

i
i
i

i
i
i

&

T

8
AR

Y
Y
"¢
e
"
v
A
"4
Ve
vy
VY
vy
Ve
Ve
v
vy
VA
va
A
AN
AY
AY
At
Ao
A%
AY
AA
A4
.



Laalal) de ganall
PN
)
)
A
)
)
i
)
4
4
4
4
4
4
4
4
A
)
A
)
)
A
A
A
4
A
4
4
4
4

algy)
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) ds 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) palet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Bgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
Blgas (i) o) A 5
bsas (i) pulet) A
bsas (i) puled) A
bsas (i) pubed) A
bsas (i) pubed) A
bisas (i) puled) A
bsas (i) puled) A
bsas (i) pubed) A
bsas (i) puled) A
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Bgas () o) A 5
Blgas () o) A5

JBallg ad ) s sially £ ganal)
2845
2965
2940
2975
2855
3100
2860
2865
2960
3070
2900
2925
2955
3145
2865
2960
3305
2885
2890
2950
2935
2820
2795
2965
2810
3180
2830
2990
2800
2915

@l P

Yo¥e Guaid

) )

Goball ) Jilaad) il aped) ad A
S daaa adh) il AA Ay 54
A9 ) dana a3 30

g10is oxe Agia AT teaa oy pa
334 Ba (B g e i s

Wlaa by s a4

slall drce L) ) 4Ada

Al o ala cladd) e

Al i) ) o) (3065 e
O Alas ab e

éJLJ&.“ daaa (’L"““ U

i ada ad g U pa

Adld daaa 0 anal il Aal
e sl Baad) Bpd) pauils
(AURY Cpal Ga Cpal il
Adataol) astf it A giall dasa o pli
gaedll Gua o aal e3ad
hhas o Ale aa s
s staihall judy ANA 1S

sske Chug Ao alu s

daa) daaa (33 aleas g

a )l daad) (udaa y s g

alas jlida daal | g8

(i sa e ) L daaa )6l

o am o Adlad das) ala

daaa hlad) s july gula
saadll dlue tae dlue
A L) S 2a g 8
G e an) il LA

T o sgall 7 gl o) Ciata alig

Ul Gugla o8,
1588704
1590180
1585692
1583631
1584602
1583816
1584526
1587930
1586035
1583849
1583638
1584541
1583639
1585670
1583640
1588674
1583397
1589296
1588930
1586042
1609362
1588325
1584567
1583889
1591243
1584336
1583647
1589452
1583420
1589016

s ol s

8
19

Y
ay
q¢
0
a1
av
aA
44
VYoo
Ve
VoY
Vov
AR
V.0
Vol
VoV
VoA
Vel
VY
RN
ARR
AR
AR KA
AR
AR
ARRY%
ARTA
AR
VY.



Laalal) de ganall
A
)
)
A
)
)
i
)
4

Ay
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) ds 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) palet) & 5
B (A1) pulet) & 5
B (A1) pulet) & 5
Blgas (i) o) A5

el g ad )l (5 sially £ sarall
3235
2920
2935
2785
2795
2980
2820
2780
3145

@l P

Yo¥e Guaid

Ul s

a sl Jaal daal gl
Al daaa daaa agana g g
B Ly S5 A L S5 )l
03 9aa Ayl dada drwa L
L (9 Jana

o b il 3 B iy
P A g page Uiug
2 aje dhas daal dug
aall ue uﬁ}u.\ A Gl g2

) gl B
1591047
1589299
1584341
1587791
1583193
1587928
1587929
1582660
1591288

s ol s

a
AR

\YY
\YYy
VY¢
\Ye
AR
\YV
VYA
AR



