المجموعة العلمية	الكلية	المجموع بالمستوى الرفيع والحافز	اسم الطالب	رقم جلوس الطالب	توزيع المرحلة	م
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2950	احمد احمد حسن صابر	1583158	مرشح	1
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2870	احمد جمال رزق احمد المنزلاوى	1588671	مرشح	۲
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2780	احمد حامد امين محمد البحيرى	1589714	مرشح	٣
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2985	احمد حسام احمد احمد الماحى	1590788	مرشح	٤
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2995	احمد حسام محمود أبو شوارب	1585768	مرشح	٥
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2820	احمد رفيق منصور محمد النجار	1589381	مرشح	٦
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2790	احمد ماهر عبد القادر فهيم زيدان	1584796	تقليل اغتراب	٧
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2855	احمد محمد ابراهيم فضل	1585036	مرشح	٨
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2910	احمد محمد احمد الجلف	1584798	تقليل اغتراب	٩
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2830	احمد محمود طه السيد	1589186	مرشح	١.
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2835	احمد نظمى احمد عليوه	1582439	مرشح	11
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2980	احمد هشام كامل عراقى	1582440	مرشح	۱۲
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2945	اسراء حماده ابراهيم محمد ليله	1590349	مرشح	۱۳
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2810	اسلام عبد السلام عبدالرازق ابوالوفا	1588682	مرشح	١٤
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2885	اسلام محمود عبد الحميد محمد	1584809	مرشح	10
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2865	اسماء ابراهيم عبد الحافظ سعيد العشماوي	1591237	مرشح	١٦
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3575	اسماء اشرف على قناوى السمان	1583269	تقليل اغتراب	۱۷
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3100	اسماء منصور منصور محمد الحادق	1587376	مرشح	١٨
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2845	اسماعيل خالد اسماعيل عبد السلام	1589390	مرشح	۱۹
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2990	اشرقت عبدالسلام عبدالحميد عبدالسلام السروي	1588579	مرشح	۲.
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2890	الاء طلعت محمد سيف الدين الشربيني	1589784	مرشح	۲1
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3295	الاء فريد عبد الرحمن السعيد الحداد	1590836	مرشح	77
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2905	الشيماء أشرف عبد الرحيم شحاته يونس	1585983	مرشح	۲۳
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2940	امير مسعد الدمرداش محمد ناصف	1586242	مرشح	7 £
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3240	انجى وانل محمود محمد الحديدى	1590983	مرشح	70
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2790	ایاد ایمن محمد کامل خلیل	1584814	مرشح	۲٦
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2855	ايمان اشرف فاروق عبده محمد عصر	1589285	تقليل اغتراب	* *
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2945	ايمان اشرف محمد صلاح سليمان	1584278	تقليل اغتراب	۲۸
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2945	ايمن اسامه مصطفى الشامى	1583164	تقليل اغتراب	4 4
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2950	ايه ايمن محمد القشاوى	1583616	مرشح	٣.

ابتدائي أدبي تنسيق ٢٠٢٠

المجموعة العلمية	الكلية	المجموع بالمستوى الرفيع والحافز	اسم الطالب	رقم جلوس الطالب	توزيع المرحلة	م
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3635	ایه سامر جمال محمود زیان	1586982	مرشح	٣1
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2840	ايه محمد عطيه عبده البواب	1584285	مرشح	٣٢
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2960	أحمد عبد المعبود الخميسى أحمد الخميسى	1586377	مرشح	٣٣
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2980	أروا محمد ربيع محمد شطا عبده	1585971	مرشح	۳ ٤
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3245	أمنية مصطفى حسن يونس سيد الأهل	1609261	مرشح	٣٥
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2915	تسنيم اشرف محمد ابو عطايا	1609128	مرشح	٣٦
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2920	جنه ایهاب محمود حنیجل	1583703	مرشح	٣٧
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2980	حمدى سمير عبد الرؤف احمد سالم	1588423	مرشح	٣٨
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2800	حمدی ولید حمدی عبد النور	1585678	مرشح	٣٩
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3085	حنان اشرف على محمد ابورمضان	1583619	تقليل اغتراب	٤.
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2860	حور علاء الصاوى الصاوى أحمد	1586417	مرشح	٤١
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2780	خالد عابد جلال فياله	1584827	مرشح	٤٢
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2850	دنيا حسام حسين ذكى السيد	1609340	مرشح	٤٣
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2950	رحمه عزت السعيد جاد الشيطي	1586006	مرشح	££
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3005	رنا ابراهيم عاشور حفيله	1584306	مرشح	٤٥
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2840	روان اشرف عبدالرحمن محمد الطلخاوى	1583594	مرشح	٤٦
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2805	روان خالد حسن عبده المر	1583595	مرشح	٤٧
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2785	روان محمد فوزى ابراهيم عبد الوهاب	1591433	مرشح	٤٨
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2870	ریم مصطفی صبح مصطفی یوسف	1587382	مرشح	٤٩
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2875	ريهام محمد عيد البربير	1588241	مرشح	٥.
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2805	زياد محمد حسن الوهدان	1584838	مرشح	٥١
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2880	زينب إبراهيم راشد ابراهيم حموده	1587771	مرشح	۲٥
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2875	ساره عصام احمد عبد اللطيف سليم	1590851	مرشح	٥٣
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2980	ساره ماهر يوسف العجواني	1583763	مرشح	٤٥
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2930	ساره محمد احمد نوارج	1585810	مرشح	٥٥
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2815	ساره محمد نورالدين رجب نورالدين	1588377	مرشح	٥٦
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2835	سعيد حسين طه الأفندي	1586384	مرشح	٥٧
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2905	سلمى رضا احمد احمد طعيمه	1591586	تقليل اغتراب	٥٨
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2860	سلمى ماهر وهبه محمد عبده	1591587	تقليل اغتراب	٥٩
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3025	سما الدسوقى ابو المعاطى الدسوقى اللبان	1583768	مرشح	٦.

المجموعة العلمية	الكلية	المجموع بالمستوى الرفيع والحافز	اسم الطالب	رقم جلوس الطالب	توزيع المرحلة	م
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2985	سهير سمير ابراهيم الدسوقى حسن البريشي	1583775	مرشح	71
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2965	سهيله السيد السيد احمد حسن	1588601	تقليل اغتراب	7.7
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2910	سيف محمد جمال العسيلي	1582495	مرشح	٦٣
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2805	شاكر طارق حامد الزفتاوى	1582497	مرشح	٦ ٤
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2990	شروق ابراهيم أحمد محمد السيسي	1609264	مرشح	٦٥
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2960	طه رضا طه السيد العزبي	1586387	مرشح	77
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2870	عبد الرحمن السادات السعيد الشربيني السنباطي	1591702	مرشح	77
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2815	عبد الرحمن محمد جمعه البيومي	1582516	مرشح	٦٨
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2865	عبد الرحمن محمود أحمد يوسف الموجى	1591703	مرشح	٦٩
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2830	عبد الرحمن نبيل حامد عبد العاطى هلال	1591704	مرشح	٧.
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3000	عبير حلمى السيد الامام	1584503	مرشح	٧١
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2910	عزه محمد ممدوح محمد خليل	1586430	مرشح	٧ ٢
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2855	عمر صادق سعد على غراب	1582003	مرشح	٧٣
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2790	عمر مجدى طه معروف	1584856	تقليل اغتراب	٧٤
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2840	فارس محمد مسعد ابو الدهب	1582548	تقليل اغتراب	٧٥
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2880	فاطمه على حسن ابو عماشه	1585689	مرشح	٧٦
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2960	فتحى احمد فتحي محمد شحاته	1582549	مرشح	٧٧
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3210	فجر ابراهيم مختار الريدى	1585669	تقليل اغتراب	٧٨
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3300	ليلى ابراهيم ابراهيم الجمل	1583352	مرشح	٧٩
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2995	مادلین حماد محمود عبد الشافی محمد زاهر	1589040	مرشح	۸٠
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2895	محمد طارق حافظ عبد الجواد	1582596	مرشح	۸١
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2995	محمد على مصطفى جبر	1585418	تقليل اغتراب	٨٢
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3000	محمد محمد حامد ابو رخا	1583182	تقليل اغتراب	٨٣
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2910	محمد محمد على غزال	1582618	مرشح	٨٤
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2820	محمود احمد عبده عبد الرازق الكفراوى	1582288	تقليل اغتراب	٨٥
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2885	محمود ایمن حسب النبی متولی متولی	1589764	تقليل اغتراب	٨٦
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3005	محمود راضى شعبان الفيومى	1585788	مرشح	۸٧
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2905	محمود صلاح محمد حمدون	1585494	مرشح	٨٨
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3000	مرفاتا ابو بكر عمر بدوى	1584508	مرشح	٨٩
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3220	مريم اشرف احمد السعيد اللبان	1583356	مرشح	٩.

المجموعة العلمية	الكلية	المجموع بالمستوى الرفيع والحافز	اسم الطالب	رقم جلوس الطالب	توزيع المرحلة	م
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2845	مريم السيد أبو الحمايل السيد الصادق	1588704	مرشح	۹ ۱
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2965	مريم خالد ابراهيم محمد عمر	1590180	مرشح	9 4
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2940	مريم محمد السيد الزقزوق	1585692	مرشح	9 4
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2975	مريم محمد فتحى متولى عبده ابوزراع	1583631	مرشح	٩ ٤
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2855	مريم محمد وفيق صديق مزو	1584602	مرشح	90
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3100	مريم مسعد رضا مجاهد	1583816	مرشح	97
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2860	منه الله السيد مسعد الحلق	1584526	مرشح	9 ٧
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2865	منى الشحات حلمي على الامام	1587930	مرشح	٩ ٨
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2960	مى توفيق السيد السيد المتولى كثاسه	1586035	مرشح	99
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3070	میان طه مصطفی مردان	1583849	مرشح	١
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2900	ميرنا حسام محمد القشاوي	1583638	مرشح	1 • 1
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2925	ميرنا وليد طه شعير	1584541	مرشح	1.7
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2955	نادية ابراهيم عبده محمد خليفه	1583639	مرشح	1.7
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3145	نانسى السيد السيد أبو حجازى	1585670	تقليل اغتراب	١٠٤
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2865	نانسى امين حسن امين الطناحي	1583640	تقليل اغتراب	1.0
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2960	نايره محمد المتولى ابراهيم المطحنه	1588674	مرشح	1.7
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3305	نجلاء أحمد على حسن الدعدع	1583397	تقليل اغتراب	1.4
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2885	نجوى حسين عبدالغنى على مصطفى	1589296	مرشح	١٠٨
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2890	ندا خالد بشیر الطنطاوی	1588930	مرشح	1 . 9
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2950	ندى سامي علي يوسف عطوه	1586042	تقليل اغتراب	11.
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2935	ندی عصام رزق محمد احمد	1609362	تقليل اغتراب	111
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2820	ندي بدر رمضان السيد ابراهيم	1588325	مرشح	117
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2795	نورا احمد مختار حمام	1584567	مرشح	115
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2965	نورا محمد رضا السيد حسن موسى	1583889	مرشح	112
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2810	هاجر احمد شحاته على سمره	1591243	مرشح	110
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3180	هايدي ياسر عبد العاطى محمد	1584336	مرشح	117
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2830	هدير عبدالله عطا عبدالله النجدى	1583647	مرشح	117
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2990	هدير وحيد سعد السيد الشرايدي	1589452	مرشح	114
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2800	هنا ابراهیم علی قریش	1583420	مرشح	119
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2915	وئام مدحت ابوالفتوح المهدى دحدوح	1589016	مرشح	17.

ابتدائي أدبي تنسيق ٢٠٢٠

المجموعة العلمية	الكلية	المجموع بالمستوى الرفيع والحافز	اسم الطالب	رقم جلوس الطالب	توزيع المرحلة	م
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	3235	وفاء أحمد أحمد الحسينى صبح	1591047	مرشح	171
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2920	ولاء محمود محمد محمد المرسى	1589299	مرشح	177
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2935	يارا زكريا فتحى زكريا الدقناوى	1584341	مرشح	١٢٣
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2785	يارا مسعد محمد ابراهيم حموده	1587791	مرشح	175
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2795	یحیی محمد یحیی عید	1583193	مرشح	170
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2980	يمنى هلال عبد الوهاب هلال على	1587928	تقليل اغتراب	1 7 7
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2820	يوستينا عوض فرج الله جورجي	1587929	مرشح	1 4 4
الأدبية	تربية (تعليم ابتدائي) دمياط	2780	يوسف احمد مصطفى عزت جزر	1582660	مرشح	1 4 4
الأدبية	تربیة (تعلیم ابتدائی) دمیاط	3145	يوسف خالد دسوقي عبد الجيد	1591288	تقليل اغتراب	1 4 9